CASA DA CRIANGA DE LINS
e S S V P OBRA UNIDA DA SUCIE[;?{:E{SAD VICENTE DE PAULO

CASA DA CRIANCA DE LINS CNPJ: 51.666.568/0001-87

ANEXO 10

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAG/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: CASA DA CRIANGA DE LINS

CNP.J: 51.666.568/0001-87

ENDEREGO E CEP: RUA SAQ VICENTE DE PAULO, N° 301 — CEP, 16401-323
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: GERALDO SANTANA

CPF: 278.436.708-82

OBJETO DA PARCERIA: ATENDIMENTO DE SERVIGOS SOCIOASSISTENCIAIS (PROTEGAD
SOCIAL BﬁSI'I;A - ATENGAO A CRIANCAS E ADOLESCENTES), VISANDO A MELHORIA DE VIDA
DA POPULACAQ.

EXERCICIO: 2021

ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL = 7 i-'r-‘ A
DOCUMENTO | DATA VIGENCIA | VALOR - R§
Terma de ColaboragSc/Fomenta n® 00172021 | 06.01.2021 06.01.2021 A 31122021 RS$ 57.600,00
Aditamanta n® |
Aditamento n®

DEMONSTRATIVO DOS RECURS0OS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

| MUMERO DO
DATA PREVISTA VALORES PREVISETOS DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS

PARA O REPASSE (2) (RS} | CREDITO iR%)

550 058 000.130.244
09.08.2021 RS 4 300,00 08.08 2021 RS 4.800.00

A} SALDO DO EXERCICO ANTERIOR I

' (B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 4.800.00

(C] RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES
PUBLICOS

{0} RESGATES DE APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS massmmnnnne

{E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C + D) R$ 480000
{F} RECURS0S PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R 7544 |
(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E+ F) RS 487544

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recursc.

(2} Incluir valores previstos no exercicio anterior & repassados neste exercicio,

(3) Receitas com estacienamento, aluguéis, entre autras

O(s) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da CASA DA CRIANGA DE LINS vem indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incornidas e pagas no exarcicio2021 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

Rua: Sdo Vicente de Paulo, n® 301 - Bairro Ribeiro - Lins - 5. P.
CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 - casadacriancalins@gmail com
Portal de Transparéncia:terceirosetortransparente.org




& SSVP

CASA DA CRIANCA DE LINS

CASA DA CRIANCA DE LINS

OBRA UNIDA DA SOCIEDADE SAO VICENTE DE PAULO

3.5V.R

CNPJ: 51.666.568/0001-87

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

RERE A DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADASEM |  ¢oonvipiizADAS DERPESAS
EXERCICIOS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E
DESFESA (8) NESTE EXERCICIO ANTERIORES E PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
RS) PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) PAGAR EM EXERCICIOS
EXERCICIO (RS} I SEGUINTES (RS)
M) 0
| Recursos humanas RS 3,840,00 RS 3 840,00
Medicamenios
Géneres alimenticios
| Cutros materials og
i RS 8621 RS 8821
| Dutros servigos oe terceiros
Locagdes diversas
| Unlidaces publicas R$ 873,789 RS 87378
i
: Combustivel
| TOTAL RS 4.800,00 RS 4.800.00

DEMOMNSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

I
I ORIGEM DOS RECURSOS {4): PROPRIO

DESPESAS

DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS N R AReS EM | coNTABILIZADAS L R
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS MESTE EXERCICIDE
DESPESA (2) NESTE EXERCICIO AR CHES E PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO A
(RS} PAGAS NESTE EXERCICIO (RS) PAGAR EM EXERCICIOS
EXERCICIO (RS) i SEGUINTES (RS)
{H}

Recursos humanas
Medicamentios
Géneros alimenticios
Outros materials de
cansuma RS 7544 RS 7544
Outros servipos de lerceinos
Locapdes diversas
Utilidades pablicas
Combustivel
TOTAL RE 75,44 RS 75,44
TOTAL DAS DESPESAS R% 4.875 44 RS 487544

Rua; 8o Vicente de Paulo, n® 301 - Bairro Ribeiro - Lins - S. P.
CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 - casadacriancalins{@ gmail.com
Portal de Transparéncia:terceirosetoriransparente.org




CASA DA CRIANCA DE LINS
e SSVP OBRA UNIDA DA SOCIEDADE SO VICENTE DE PAULO

CASA DA CRIANCA DE LINS CNPJ: 51.666.568/0001-87

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RE 4.875.44

{J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) RS 4,875 44

(K} SALDO EM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS (K- D) —

{L} RECURSO PUBLICO NAD APLICADD (G = J) . -

(M) VALOR DEVOLVIDO ADQ ORGAQ PUBLICO i

Declarofamos), na qualidade de responsaveliis) pala entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que
a despesa relacicnada comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados,
conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Parceiro,

Local e data: Lins, 13 de agosto de 2021,

Responsaveis pela Organizagio da Sociedade Civil: (nome, cargo e assinatura)

BERALDO SANTANA
/  PRESIDENTE

Membros do Conselho Fiscal: (nome e assinatura)

e
YW aue Ty JEss ,\[ b b,

MARIA INES TORRES DENIS

A VU N0,
S SANTOS FERREIRA

%L&vuﬁﬂ-' T Aok I%;:L--.?zt—
MARIA DERCI ARZANI DE SOUZA

Rua: 830 Vicente de Paulo, n® 301 - Bairro Ribeiro - Lins - 8, P.
CEP: 16.401-323 - Fones: (14) 3522-1911 - casadacriancalinsi@gmail.com
Portal de Transparéncia:terceirosetoriransparente.org



11/08/2021 Banco do Brasi

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G33311112980355 1027
1110872021 11:44:15

Agénoa B2
Comacorrente B3274-X CASA DA CRIANCA DE LINS
s:;:;“ a0 Més atual
Langamentos
balannt;:aeh mwnr:mnm Ag. origem  Lote  Histdnoco Documents Valor RS Saldo
12107202 QoD 00000 000 Saldo Antenor oo
OO0 00sa 8015 B70 Translerdncia recebida 650.085.000.130.246 4.800,00C /-:.am e
OB/0B 0058 130246-0 PM.L - FUNDO
10/08r2021 8600 99015 870 Translzréncia recebida 556.600.000.001.257 TE44C /
10008 BB00 1267-2 CASA DA CRIANC
10/08/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 81.001 873790  J
CPFL ClA PALLISTA DE FORG 4 ;
1000842021 ulile] 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiy B1.002 161650 /a.ﬁm.nn C /
237 0007 001181030000142 CORREIA SILVA
1100872021 Qo058 00058 393 TED Transt Eletr Dispeniv 81.10 Tedac D /
104 0318 17034887845 ADRIANA DA SILVA .~
11408/2021 0058 00058 393 TED TransfElat Dispaniv &1.102 7ER.00D /
104 0316 30872355827 AMA PAULALEITED #
TUGE2021 cosa 00088 353 TED TransfEbetrDisponty B1.103 yaE00D /
104 0318 D4TEED10877 ELISA ALVES DA CR 3
11082021 ooss 00058 393 TED Trans! Bletr Disponty B1.104 7600 D /'f
104 0316 26710802600 MARIA DAS GRACAS
11/08:2021 aoss 00058 393 TED Transf Eletr Dispaniv B1.105 TEB,CO U/'.
104 0318 20667506851 RITA DE CASSIA NA / '
1110872021 0o0a ooo00 988S5ALDO 0.00C
Saldo 1 REA RS
Juros * 0,00
Data e Debto ge Juros 3merzo2y
10F * 0,00
[rata de Debito de IOF 01/092021

Transagho efetuada com suceesa por JAT1 7313 GERALDD SANTANA

hittps:/iautoatendiments.bb.com, briapf-apj-autoatendimento/index himi#template/~ZFconsultas~2F009-2.bb

1"




10/0852021 Banco do Brasil

fransferéncia entre contas diversas

Debitage

Nome CASA DA CRIANCA /‘ -
Agéncia GE00-1 W—;ﬁ ‘/ M
Conta cormente 12567-2 LA LFM"A -
Craditado

MNome CASA DA CRIANCA DE LINS

Agincla 58-2

Conta corrente B3ZT4-%

Walar 75,44

Destinagao ]

Data Mesta data

Assinada por JA117300 SHIZEN TOMA 10/0B/2021 11:25:42

JAT1T313 GERALDD SANTANA 10/0B/2027 11:27:44

Transagis efetuada com sucesso.

Transacio efeluada com sucesso por, JAT17313 GERALDO SANTAMNA,

htrps:.Haumﬂtsndirm:nl.o.bh,mm.mapf-api—auluatandimanluﬂndex.hu'nl#.l‘tamplatnf—EFpend«endas~2FGTPY.hb%3Fdispunlmcama:=sm




11./08/2021 Banco do Brasil

# 33331111258035511

: Emissdo de comprovantes - 3o nivel 110872021 11:36:44
EMPar

5IS8B - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL

1i/e8/2021 - AUTOATENDIMENTO = 11.35.45

PO5EZEEESH SEGUNDA VIA @a11

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS

AGENCIA: BB58-2 CONTA: 83.274-%

e e e e e T T ]

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC

Codigo de Barras B3670000008-3  73799040323-8
63379167903-6  109B3403562-6

Data do pagamento le/es/2021
Valor em Dinheiro 873,79
Valor em Cheque 2,88
Valor Total 873,79

DOCUMENTOD: @81081
AUTENTICACADQ SISHB: 1,9E6,548.676.269.9CD

httpsuifautoatendimento.bb.com briapf-apj-autoatendimento/index html#template/~2F consultas~2FBE5-1.bh




HNota Fiscal

CASA DA CRIANCA DE LINS Conta dn Energia Elétrica

W* 1RBESBREEE Shrie C
Eigg;l:gNTE il Eala ri;e EﬂIHM.E:HEII?:‘S;WE&M-;
16401-323 LINS 5P F':;'HG !"d-:ﬂf_““m“ o: 05

Conla Contrmlo M° 210083403562
Laltura Prdximo Més: 02/09/2021

Lota Rotelro de leitura N®, Medidor PN Reservado ao Fisco
02 LINBUDDS-00000031 30913643 701830132 Z2BD0.EQ4B.S01D.CTRS.ASAL 14D2 E3B2.300D

PREZADO(A) CLIENTE

Muniehia sy dedoa sempre sruailzados, slgams dens determinam  farifn e dribidiglo de ssa faturs de energle ciétrica. Solcile o8 servicos dispondveis cm oosss site com rapides
£ arEnen g reserve niale fenpa pare vook e sio dia-a-dis. Mals informacies scesse & rmderers qoe taneds 0o verss e van coits

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CASA DA CRIANCA DE LINS CHP.J: 61,668 568/0001-87

EIEE:EN'TE g uahaides mﬁ?&m;?cununclnnm B3 Comerclal Dutros Servigos Atlvidacges - Trfbsice 220/

4401327 LING - EP 1237

ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 1010 701930132  MsTLscio AGO/2021 03/09/2021  er37e

DISCRIMINACACQ DA OPERACAD - RESERVADO AD FISCO
Cod Dascrgdo or Operagdo Wi Smnr Unld,

Tarifa com ar Total — Hase Calculn  Allg, [="T] Bese Ciscuso Rz COoFks

18 N* 04522118 Rel.  Falurade  Med.  Tributos BS ﬂ'wu IEMS A5 IEHE PISCOFING o81%  37e% Tl;ﬁll-
-

D08 Toraortve U Baleaa pOA L TUED L Lt U] [ e e g ITE M 1w aaT s a7 i warata S

MRT Congumg - TE BEDLI3T  aT BARIOTIET AT4 43 b | ABDD LR JTaAd B (0] I8 D

M0 Atizons de Dardeita Vermaha 10,40 128,10 e FAN ] 130,50 BET Kae - Wermeina Pl

P i o) JENS m
OESPHESA PAGA COM RECURSC (L

CONVENIO/AJUSTE N°®__ QD4- e
Ler Municipat n“_Q,‘_-jS"i.da O/ -l ALBO
- . R

_Tou Gonsalidida. b L2 JB MSCUTSL 1 Ma s Dapiik . 73 AR TOT
HISTORICO DE CONSUMO ~ ikWh Dias || TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ / DATAS DE LEITURAS
0B A 580 33 Commema: TuE i Mt Emdrgis  Leiura Laiti=a Frior  ConsrmoTazadePords  Lefum
LT ———— gag 30 Czmmura kit IR0 G REERI000 D4ETTT DINT2021  Muligl [ty sl Prézime Min
JUN — 7E1 @8 30615041 Attem 1GBGH LU 100 L] NGB0 Y
A 251 3
AUH  — TAF CaA
MAR  —— Bea -3
FEY  — T
JAN  — nsE .2m
DT UES — B24 33
HEN  — 594 50 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORMECIMENTO DE ENERGIA
P ———- 4
ﬁ: EE— ﬁ : Para consulta dos Indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
BT — 5T a3

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE 7

Mida Flscal CodDébAut-Banca Tetal a Pagar (R$) Data de Vencimento
Conia te Energla Elétics 310083403562 873,79 03/0972021
N* 198668596 Sedia C

Essa conta podera ser paga no credenclade mais perto de vocd. Confira a lista completa no site
CASA DA DINDA AUA BALAU 441 - RIBEIRC

SUPERMERCADCD PROSPERIDADE R THABASE 486 - REBOLUGCAS

A CALCEVEST MODA RUA CLAVD BILAC 382 - CENTRD

Sulrnfcagio Mocaricn

836700000083 737900403236 633791679036 100834035626
.-—F-:"ffﬁ
cpfl paulista




111082021 Banco do Brasil

SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/e8/2821 - AUTOATENDIMENTO - 11.35.45

9958280858 SEGUNDA VIA eeaz

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS

AGENCIA: 8958-1 CONTA: B83.274-X

e e e E e e T e ey

FINALIDADE: 87 PAGAMENTO FORNECEDORES

REMETENTE : CASA DA CRIANCA DE LINS

BANCO: 237 - BCO BRADESCO 5.A.

AGENCIA: 8887-8 - LINS CENTRO

CONTA: B6.868-3

FAVORECIDO: CORREIA SILVA E CIA LTDA

CPF/CHP]: P1.161.830/0001-42

VALOR: R¥ 161,65
DEBITO EM: 18/08/2821

SRS ETEESSSESsssCSCSSSSSSUEESSsssssssssooos
DOCUMENTO: e818a2

AUTENTICACAD SISBB: 8.17B.538.9FD.61F ,98A

https:/fautoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentolindex. himl#/template/~2Fconsultas-2F868-1.bb



RECEBEMLIS DI CORRELL SILVA & O LTI M ok FIODLITOR @ BERVICUS OO T NTHS [ SOTa FISCAL MORC AL A1) LATH) NF"E
DATA [ EECESMERTD IDUR TR AL ADH B ARSINATLRA DO RLCERIION *
N DDU0OTTEY

SERIE 001

[ R 00

[ TDENTIFICAL Ak 133 EMITENTE DAW
CORREIA SILVA & CIA LTDA ME 0 imevro sixitias oa ""m

MOTA FISCAL ELETRONICA

CitAVE DE ACERR)

RUA VOLUNTARIO ROSALINO SILVA, 047 | 4 enTRADA '
-CE-WD' EEPIM[FU!}‘ LINS - Sp |- SAIDA ]_ 520 am0] 1610 30000142 $500 1000 DOTT A¥10 B163 7439
: Sl ™ [l Consulta de sutentisbsde o portal nacional da Wi
TEL; (14)3523-2499 N {Iﬂﬂﬂﬂ??ﬂﬂ EL.1 /1 A feimadt A ottt
SERIE 001 — oa mo site da Setee Avtorizslon
NATUNLEH 8 (FFRAL i1 FRCTOO00 G OE ALTCRIZACAD Bif L§0
VENDA ECF - 1352 10908157409 09/08/2021 16:40:41
THECRIC A0 ESTALMIAL IR HE, AD FRTAIN AL DR PUEST. TRIE ENPY: CPF
4190450591 16 (1 161.030/0001-42
DESTINATARIO !/ REMETENTE
NOME AT BOCIAL CMPL{LBF DT A T EMESEAD
CASA DA CRIANCA DE LINS 51.666.368/0001-87] 09/08/2021
TFNDERELD BAINRG ? DISTRITO Tir ERATA SAINA | ERTRADA
| RUA SAD VICENTE DE PAULD, 301 RIBEIRD | 6400-000] 09/08/2021
Fauniciee POk FAK ] IMBLKILAD ETTAINAL FIDRA T SALS
LINS {14)3522-1911 sP 16:37:53
EALLULDDO!IM_NWD ——
BASE OE CALCULD T 10M% WALDR D0 5CME BASE CALL. HOWE SUBET VALOIR 0 A ELUTET WALLE AFLGN. D08 (WILTOS | YALOR TOTAL DO% PRODUTOR
(L0 (.00 0,00 0,00 19,27 161,65
VALOR 0 FRETH VAL 0 SEGURG (T RIRL] TUTHAE TRaT, A E48 VALCR D0 tF1 W
0,00 (.00 1,00 i, .00 161,65
TRANSPORTADE - VOLUMES TRANSPORT A DO
WAF A SOTTAL TRETE MO CORT A TR HE ANTT PLACH P VERCLILLY [E] TP | CFF
4 - PROF/DEST
ENERELD MUKICIFD (] 1S I0R, R FETATHIAL
[CICCTIT EHFLCIE MARD A HUBMERAL At PESI BRUTTE PESy LIGHADRY
DADOS [k FRODUTO SERVICUS _
I‘WJ?#“‘; DESCRR AL R Fbisi T RERVISLY S friims | chor | Uk, || gliand u:?ﬂﬂ! n:ﬂw J&@ r_ﬂﬁm m *ﬂ?‘ 1 —_——
f2a BACH LIXG PRETO 100LT CHOD P& 28232110 0600 5829 [N 1.0 55,00 9,00 55,00 o.oo 000 .00 | 0.00) 0,00
[TER10OTM)
304 SACD LIND PRETO 01ELT 1004IM 39232410 0500|5229 LN 1.0 1158 0,00 11,58 0,00 0,00 ooo| ooo| 0on
P S0CM )
4475 PRPEL HIG DUETTO J0MT CHAUN aptatood 6500 |Fa39 [PC &0 1686 0,00 845,10 0,00 0.0 coo] ooal a.00

ophor. —— £ 86
\J %)3 lu@ ﬂ_j}g;\(y‘
_ m:ﬂi&a/

161,6%
>ESPESA BAGA COM REGURSO DE
CONVENIO/AJUSTE N°__ OCH 23
| Ler Municipat n“&qg‘f.de_‘(‘fﬁf_tk_! pre; %o
Fonte Je Recursc Waﬂ-i
&‘::l":;i:i‘t:-:“:::l:; 19,27811.92%) Est. RS h;WRﬁ? :Il;r.t'!ﬁl R I

Fonke: IEPT |[VERDA A FRAZO Referente cupsmiz) fiscaliiz) n, 597571 LET AUTORIZADORR
N-6953 DE 20, 11,2020 | TERMD DE COLABORRCAD D1-202110RGRD COMCESSOR : PREEEITURA

MUNICIPAL DE LINS




11082021 Banco do Brasil

51588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/@8/2821 - AUTOATENDIMENTO - 11,35.45
8058200058 SEGUNDA VIA poed
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS
AGENCIA: BB58-2 CONTA: B3.274-X
NS S S S C TSSOSO S ESSESEESasSSEEE R =
FINALIDADE: 86 PAGAMENTO SALARIODS
REMETENTE : CASA DA CRIANCA DE LINS
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 8318-2 - LINS
CONTA:  1.336,765-7

FAVORECIDO: ADRIAMA DA SILVA MENDES

CPF/CNP]: 178,348, 878-45

VALOR: R$ TE8, 89
DEBITO EM: 11/e8/2821
-ﬂg&:ﬂﬂt=“I:I:II:‘-'II'El!!:ﬂkﬁ*ﬂk:ﬂﬂﬂ;=ﬁ===F=B=
DOCUMENTD: @811i81

AUTENTICACAD SISEB: C.BBY.7C8.DBC.A72.A30

https:ffautoatendimento.bb . com briaptapj-auloatendimentoindex. himigitemplate/~2F consultas~2FBE5-1.bb




Empresa: 05093

105093 CASA DA CRIANCA DE LINS Recibo de Pagto. de Salario

Aua Sao Vicents de Paulm, 301 Lins 5P

51.666.568/0001-87 B Adlant, Eventual 13/08/2021

(00004  ADGRIANA DA SILVA MENDES |

P8 126805056181 CBO:3311-10 Folhe: 01

Local: 00001 ADMINISTRATIVG Funcionario desde: 10T8200

. Cargo: D966 MONITORA Banco: Ag.: G |
Data_ |Cadigo Descrigho Quant % |  Releréncia Vrunit/Base | Venci o |
13 | 07504 |Adiantamentos no més 768,00 i'§

{ Lo+ |
JES RECURBC DE :
SONVENIO/AJUSTE NS | E
:
.
:
:

ASEINATURA D0 FUNCIONARIO

Qidruomo N Treoley

_a Municipal n° g;g%%d’eﬁf}f Y6270,
© ojte Je RecursC Wl | |

O dia 2600 & o dia mits Importante do ro para vood, FELIZ ANIVERSARIO Y Taotal vencimentos | Tofal dedcontos
TGE8,00
wr. Liquido e 768,00

i Salirio Base SalContr INSS Base CalcF.G.1.5. F.GT.5.doMbs  Base Caic IRRF viado !
1.35617 empregado 1

DECLCA S021 E - www cucaliasca com br | ESCRITORIC COMTABIL PAULISTA DE LINS (01435224188




1108202 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
11/e8/2821 - AUTOATENDIMENTO - 11.35.45
Pa58200858 SEGUNDA VIA eeas
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS
AGENCIA: 9858-2 CONTA: 83.274-X
SzsszsSSsEEEEEEESSSSSoSSoSSoossERESSSES ST Es=mas
FINALIDADE: 86 PAGAMENTO SALARIOS
REMETENTE : CASA DA CRIANCA DE LINS
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 8318-2 - LINS
CONTA: 1.316.467-5

FAVORECIDO: ANA PAULA LEITE DA SILVA

CPF/CNP]: 398.723.968-27

VALOR: R3 768,80
DEBITO EM: 1l/88/2821
EEEEEEEESSCSSSoSSCoonaEESERSSSSSSSSsSosESsNNEEE
DOCUMENTO: 881182

AUTENTICACAD SISBB: 7.09E.2FE.DF4.ABB.BEL

httpsu‘fautuatendimento.bb.mm.hﬂnpf—apj—aulnﬂtendilm.-nluﬁndex.ntml#I'templatei—sznsullas-EFﬂﬁﬂ-1 bb




Emprasa: 05083

05093 CASA DA CRIANCA DE LINS
Rua Sao Vicente de Paula, 301 Lins SP
51,668.568/0001-8T

Recibo de Pagto. de Salario
Adiant. Eventual 13/08/2021

0O0TE ANA PAULA LETE DA SILVA

JEBPE

CONVENIO/AJUSTE N9 QoM Dy s
e Municipal n°(853 de_ 3 s /2000 ; f"g
: ‘ s

“|te Je ecursc

PA

STE RECIES0

L 3SR oB (
COM RECURBC OF £

-

Total vencimentos | Total descontos
768,00

Vr. Liguido )-}1 766,00 4

Saldrio Base SalContrNSS  Base CaicF.GTS. F.G.T.5 doMis Base Cilc. IRRF via do

1.294,73

empregado

DECLARD 'EEREE'GEBI
DATA

1]

PIS: 12775162152 CBO:4721-05 Falha: 01
Local: 00001 ADMINISTRATNVG Funcionario desde: 168/10/2017
Cargo: 0969 SERVICOS GERAIS Bancao: Ag.: GIC.:
[ Data "ﬂd'lﬂﬂnl Descrigio [ ouani/% { -R-hr\ln_r_:ll [ Vr.Unii/Basn | Vencimentas | Descontos .
137 | 07504 | Adiantamentos no més 68,00

~o  AssINATURA DO FUNCIONARIG

DPCUCA 2027 E - www.cucatresca. com br | ESCRITORID CONTABIL PAULIETA BE LINS [01a35224768




11/0872021 Banco do Brasi

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
11/e8/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.35.45
BOSE200058 SEGUNDA VIA gess
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS
AGENCIA: 0858-3 CONTA: 83.174-X
ZzoooccoooosozozodldEE SRS EESSSSSESSSE S Ssszsssass
FINALIDADE: @6 PAGAMENTOD SALARIOS
REMETENTE : CASA DA CRIAMCA DE LINS
BANCO: 1e4 - CAINA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: B318-2 - LINS
CONTA: 1.367.616-1

FAVORECIDOD: ELISA ALVES DA CRUZ

CPF/CNP]: 847 .6659.108-77

VALOR: R% 768,88
DEBITO EM: 11/98/2821
==ssssssssssEsssEENIEOTEEERESSSSESSSSSSSESSssass
DOCUMENTO: @sllel

AUTENTICACAD SISBE: C.710.E33.4C3,8F4.47@

https:/lautoatendimento bb.com.brfapf-apj-autoatendimentalindex. himi#/template/~2Fconsultas~2FBE8-1.bb




Empresa: 05093

51.656.568/0001-87

05093 CASA DA CRIANCA DE LINS
Rua Saa Vicante de Paula, 301 Lins 5P

Recibo de Pagto. de Salario

Adia

nt, Eventual 13/08/2021

Local: 00001 ADMINISTRATVG

00012 ELISA ALVES DA CRUZ
PIS: 12393078681 CBO:5132.90

Falha: 01
Funclondrio desda: T3/08/2015

: Cargo: D820 COZINHEIRA Banco: Ap.: (=]
[ Data |Cédige Descrigho Quant/ % Referéncia Vr.UnilBase | Vencimantos Descontos
13 | 076 |Adiantamenios no més 768,00

L
¢

G &

e gé_ﬁ_gc-_grse e

B Munlmpaﬁ n° 859 de DO/

B -

RSO Dk

, |
- _IRORO

Yo

1.358,17

Total vencimenios | Total descontas |
TEE.00
vr. Liguide  Jp=g 768,00
Salario Bage Sal.Contr.IN55 Base Calc F.G.T.5 F.G.T.5. do I.!ﬁ' Base Cilc. IRRF via do
empregado

DECLARD

A IAF'DHTM LIQUIDa DISCRIMINATA NESTE RECIBO
# i I.

4125 A C'L}L

\ ,'LI,_.L.'.\' “«LJLt E’Y
ASSINATURA DO FUNGIONAFID | |

T
-

DATA

DFCUCA 2027 E - wenw cucairesca.com.br / EBCHIT ORI CONTABIL PAULISTA DE LING (01425224158



11/08/2021 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
11/ea/2e21 - AUTOATENDIMENTO - 11.35.45%
Pe5E208858 SEGUNDA VIA gea7

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS
AGENCIA: 2858-2 CONTA: B3.274-4
SN ESEsES NSNS SNSRI EERSTEEE
FINALIDADE: 86 PAGAMENTO SALARIOCS
REMETENTE ! CASA DA CRIANCA DE LINS
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©318-2 - LINS

CONTA: 37.892-9

FAVORECIDO: MARIA DAS GRACAS MARQUES DE SOUZA
CPF/CNP]: 267.108.828-89

VALOR: RS 768,88

DEBITO EM; 11/@8/2021

FED P ST T P e e PP Lt T s L ES T Do T 11
DOCUMENTO: @81184
AUTENTICACAD SISBB: 2.56@.761,8E4.D48,6594

hitps:/autoatendimenta bb com briapf-apj-autoatendimenta/index. himi#termplaie/~2Fconsultas~2F860-1.bb a7




'Empresa. 05033

05093 CASA DA CRIANCA DE LINS Recibo de Pagto. de Salério
Rua Sao Vigente de Paula. 301 Lins SP
51.666.568/0001-87 o Adiant. Eventual  13/08/2021
00002 MARIA DAS GRACAS MARGUES DE SOUZA
PIS:10BIMES0808 CBO:3311.10 Fatha: 01
Local; 00001 ADMINISTRATIVO Funcionario desde: 020032002
Cargo: 0966 MONITORA Banco: Ag. CiC.:
[ Data [cCédige| Descrigae Quant/ % Refurénea Wr.Unit/Base = Vencimentos | Descontos
13 | 07504  Adiantamentles no mas 768,00

C

DESP

 _ O6[an,

COM RECURSQ DE
OO 1

ATINA

DECLARD TER RECERIDC A IMPORTANCLA LIDUNDA CRSCRIMINADA NESTE RECIED. |

CONV G
Lel My N
r "I*te s P —
Total vencimentos | Total descontes )
768,00 w
Vr, Liquida =g TE8,00 E
Saldrio Basa SalConirINSS Base Calc.F.G.T.5. F.G.1.5.d0oMés  Base Calc, IRRF viado -
=3

1.294,73 empregador




Bf2021 Banco do Brasil

51568 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e8/2821 - AUTOATENDIMENTO - 11.35.45
2858208058 SEGUNDA VIA Ele= 1]
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CASA DA CRIANCA DE LINS
AGENCIA: ©@58-2 CONTA: 83,274-X
II..ﬂ’:‘ﬂ:Il-lI'---IhﬂBIHB’H'..'..I*-ﬁl":ﬂll-lllx
FINALIDADE: ©6 PAGAMENTO SALARIOS
REMETENTE : CASA DA CRIANCA DE LINS
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: @318-2 - LINS
CONTA: 28.868-4

FAVORECIDO: RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIO
CPF/CNPD: 296.675.0868-51

VALOR: R$ 768,80
DEBITO EM: 11/08/ /1821

et e 1 T | [ T T T "
DOCUMENTO: @8iies

AUTENTICACAD SISBB: B.CB2.E2E.939.E92.144

Transagéo efeluada com sucesso por; JA117313 GERALDD SANTANA,

https:/fautoalendimento.bb.com.briapf-apl-autoatendimentulindas. htmi#lemplate/~2F consultas~2FE68-1.bh



e 05093

51.666.568/0001-87

05093 CASA DA CRIANCA DE LINS
Aua Saa Vicenls de Paula, 301 Lins SP

Recibo de Pagto. de Salario
Adiant, Eventual 13/08/2021

D000 RITA DE CASSIA NASCIMENTO ROCHA VIOLA

!l

PI5:12704688168  CBO:2516-05 Faiha: 11
{Local; 00001 ADMINISTRATIVO Funcionario desde: 01/042015
Cargo: (089 ASSISTENTE SOCIAL Banco: Ag. Qi
Data  |Cédige Descrigio Quant! % | Referéncia | Vr.Unit /Base 4 Vencimenios | Descontos
13| 07504 |Adiantamentos no migs 768,00

L ]

MESTE RECZEO

CHOE |20

PASA COM RECURSO DE
JONVENIO/ATUSTE(N®_ O

Ay AORD

Lel Murficipat n"@qgﬁ' de2O

»ite Je Recursc

768,00
oL
lw_ Liguite e 768,00 5
"~ BalirioBase  SalContrINSS Base CAlcF.G.1.5, F.G.1.5.doMés  Base Calc. IRRF via do
1.898,63 empregado §

Total vencimenios | Total descontos

ERCiA UGUIDA DISCRIMINADA

11 D8R 10, o ol

ASSINATURA 0O FUNGIONARIG

DPCUCA 2021 E - www.cucafresca.com.br | ESCRITORIC CONTABIL PAULISTA DE LINS (01435224168




OBD6/2021

Procuradoria-Geral da Fazanda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS &m TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAD

Nome: CASA DA CRIANCA DE LINS
CNPJ: 51.666.568/0001-87

RmalwaduudirﬂhdaanzmdaHadmﬂmhmrnﬁmmqunhqwdiﬁaada
responsabilidade do sujeito passivo acima Identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
no constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniio (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid3o é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federative, para
todos os drgéos e fundos plblicos da administraglio direta a ele vinculados. Refere-se & situago do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd" do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891.

A aceltacio desta certiddo estd condicionada & verificacio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http.//rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 08:46:55 do dia 08/06/2021 <hora e data de Brasllia>,

Vélida até 05/12/2021.

Cédigo de controle da certid3o: FO9A.CCDS.9458.39C4

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento,

11



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / IE: 51.666.568/0001-87

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S8o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n® 21070207312-07
Data e hora da emissdo 21/07/2021 07:48:55
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1




PODER. JUDICTARTS
JUSTICA DO TRABLLHD

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CASA DA CRIANCA DE LINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 51.666.568/0001-87

Certiddo n®; 22339838/2021

Expedigdo: 21/07/2021, &s 07:45:56

Validade: 16/01/2022 = 180 {(cento e olitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue CASA DA CRIANCA DE LINS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 51.666.568/0001-87, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-3 da Consolidacdc das Leis do
Trabalho, acrescentadc pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalhoc e esti3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidac atesta a empresa em relaciao
8 todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidao condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal de Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidde emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalhe quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados rerante o Ministéric Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdoc Prévia.



12008/2021

Consulta Regularidade do Empregadar

‘ Voltar ( Imprimu

CAIXA

CARLA ECOMNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  51.666.568/0001-87
Razdo SocialiCASA DA CRIANCA DE LINS
Endere;o: R 540 VICENTE DE PAULA 301 / VILA CLELIA J LINS / SP/ 18401-323

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicio que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo serviréd de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:28/07/2021 a 26/08/2021

Certificacdo NUmero: 2021072801063158855906
Informacdo obtida em 12/08/2021 07:39:50

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:ficonsulta-crf calxa.gov.briconsultacri/pages/consultaEmpregador jsf

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS
Secretaria Municipal de Finangas
Departamento de Receita Municipal

Certiddo Negativa de Tributos Municipais

Certiddy niimeny i 1TBH-4960-5250

Cuontribuinte .+ CASA DA CRIANCA DE LINS
CNP}/ CPF 51,666, 5680001-07

Insergio L R24%

Endersgo i RLUA: BAD VICENTE DE PAULA, 301
Balrrg  WILA CLELIA; CEP: [6401-333

Cidnde : LINS - 5P,

Emitida em | 2042021 4s QB35

Vidkidu uré S N L TE Y

Ressalvando o direito que cabe a Fazenda Pablica Municipal de exigir na forma da Legislagio vigente, o8 Tributas ou
quaisquer outros emolumentos que por ventura venham a ser apurados;

Certifica que em relagde ov contribuinte acima deserito nada deve até o emissio desty, em relagda wos Tributes Municipais, Inclusive Imobiliarios e
Mobilidrivs, administrados pela Secretaria da Fazenda Municipal.

As informagbes desta estiio contidas em nosso Cadastro.

Cortidio expedtida viu Internet

A sutenticldade destu certidfo deverd ser confirniadu na paging da Secretarla Municipul de Finungus (bpe/ 200,071,209 2080 receitasserviet haytentiend reuments),




110820219 Banco do Brasil

g G3361117047669891
: Emisséo de comprovantes - 3o nivel 11082021 17:08.32
5I5BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/e8/2021 - AUTOATENDIMENTO - 17.89.32
5689196600 SEGUNDA VIA #eal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA DA CRIANCA

AGENCIA., 6688-1 CONTA: 1,.257-2

Er et 1t b et P R PR BRI RS E TS FEEATL I LT SR 32 25 4 1+ K5

Convenio FGTS ARRECADACAD GRF

Codigo de Barras E5860800007-1 E821017921@-6
BOTE55085085-8 16665688001-0

Data do pagamento 83/88/2021
CNPI/CEL/CPF 51666568/0081-87
COMPETERCIA 87/2821
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO a7/e8 2821
VALOR DEPOSITO 788,22
Valor Total 780,22

DOCUMENTO: 288307
AUTENTICACAD SISBE: 3.E1E.922,682.806,8C5

https:/fautoatendimento bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex_himi#itemplate/~2Fconsultas~2FB63-1.bb




FETS

FUNGD OF DARANTIA DD TERPO DE SERVICD
GEIP = SEFIP B.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO

GERADA EM

EGTS

29/07 /2021 - 10:45:43

[Vi-PAzAS SoCIAL/NOME

ChSA DA CRIANCA

DE LINS

02-0DD/TELEFONE

10014 ) 35224168

U3=FPAS

633

[ee-simrres

05 -REMUNERACAD

9T, Bl

UF=QTDE. TRABRALHADORES

6

0 =ALtQUOTA FETE

B

DE=C0D RECOLHIMENTOD

113

0B=I0 RECOLHIMENTO

17580-9

10-INSCRIGAO/TIRGL 6 |

31.666.568/0001-67

LI-COMPETERCIA

0T /2021

L2-DRTA DE VALIDADE

07/0B/2021

13-DEPOSITO < CONTRIB BOCIAL

760,22

L§=ENCARGIS

15=TOTAL A RECOLHEER

0,00

780,22

=+ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2021%+

BS8e0000007T1

B02201792106

407055050858

166056400010

AUTENTICACED MECANICH

FGETS

FUNDH DE GARRNTR 00 TEMPQ DE SERVIGD

GFIP - SEFIP 8.40

GRF = GUIA DE RECCLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 25/07/2021 - 10:45:43

Ni-RAZRD EOCIALSHIHE

CASA DA CRIANCA DE LINS

0Z&=0D0/TELEFORE

{GD14)35224160

03-FFhs

639

Qe=UIMPLES

OE-REMURNERRCAO

¥.752,81

UE-0TDE TRABARLHADORES

6

07=ALIQUOTA FGTE

B

UE=000 RECOLHIMENTOD

115

09=-ID0 RECOLHIMENTO

LO-CHNSCRIGARG/TIFGL & 1

11-COMPETENCIA

L2-DATH DE VALIDADE

017980-9 51.666.568/0001-87 07/2021 07/08/2021
13=0EPOSITO - CONTRIG EQCIAL LE=ENCARGEOE 15-TOTAL A RECOLHER
780,22 0,00 140,22

*=VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2021++

BEE60000007T1 802201792106 BOT655050858 15555680GE1DI

AR

AUTENTICACAD MECANICH




11/0872021 Banco do Brasil

SI588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/e8/2821 - AUTOATENDIMENTO - 17.89.32

GEB8186608 SEGUNDA VIA aea3
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIOMAL DO SEGURD SOCIAL
GUIA DA PREVIDENMCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CASA DA CRIANCA

AGENCIA: G56B8-1 CONTA: 1.257-2

=== assssss SEEEVEEEEREESESsCCCSESSEEEREEES
CODIGO DO PAGAMENTD 2385
COMPETENCIA a7/2e21
IDENTIFICADOR 51666568080187
DATA DO PAGAMENTO 83/e8/2821
VALOR DO INSS 778,72
VALOR QUTRAS ENTIDADES e,8a
VALOR ATM/JURDS/MULTA a,88
VALOR TOTAL 778,72

B P b e E L R R R E b1 ] [ -]

DDCUMENTO: 282308
AUTENTICACAD SISBB: D.338.95E.906,534,AD2

swsssess UTA EMPREGADOR ==+sesss

5I5BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/e8/2021 - AUTOATENDIMENTO - 17.89.32

6688106600 SEGUNDA VIA 2003
COMPROVANTE DE PAGAMENTD

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO MACIOMAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: CASA DA CRIANCA

RSN EE S S EC ST S C oSS S IOIEEEsS s s
CODIGO DO PAGAMENTO 2385
COMPETENCIA e7/2021
IDENTIFICADOR 51666568000187
DATA DO PAGAMENTD 83/98,/2021
VALOR DO INSS 778,72
VALOR OUTRAS ENTIDADES 8,88
VALOR ATM/IURDS/MULTA 8,80
VALOR TOTAL 778,72

e e s et L R e E e o0 -]

DOCUMENTOD: @82388
BAUTENTICACAD SISBB: D.338.95E,9986.534, AD2

#s3srass YIA CONTRIBUINTE ###eesss

Transagao efelusda com 5UCESI0 por; JA117300 SHIZEN TOMA.

hitps.Vautoatendimento bb.com. briapf-apj-autoatendimentolindex. himi#template/~2Fconsultas~2F869-1.bb




MIMISTERIO DA FRZEMDA - ME
SECEETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFH

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIFE.40 TARB.42.0 DATA: 29/07/2021 HORAT 10:45:43

i = CODIGO DE PAGAMENTO 2305

| — HNOME / TELEFONE / ENDERECC

CRSA DR CRIAMNCA DE LINS

RUA SAO YVICENTE DE BRULR 301

VILA CLELIA 16401-323
LINS 5
14y 35224198

4 - COMPETENCIA Q7fd02l

Lr

- IDENTIFICADOR 51.666.568/0001-87

& = VENCIMENTO
{US0 EXCLUSIVD INSE)

ATERCAO B VEDADA A UTILIZACAC DA GPE PARA RECOLHIMENTO
[E RECEITA DE VALOR INFERICR RO ESTIPULADO EM RESOLUGAC

FUBLICADA FELC INS5.A RECEITA QUE BESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICICMADA A CONTRIBUICAD QU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AOQ VALOR MINIMO FIKADO,

6 - VALOR DO INSS(+) 78,72
T
a_
% - VLE OUTRAS ENTIDADES 0,00
10 - ATUAL.MOWETARIA/ 0,00

JURQS/MULTAS [ +)

11 - VALOR ARRECADADD 178,72

12 = AUTENTICAGAD MECANICA
PARA RECOLMIMENTO WG PRAZD

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECHETARIA DR RECEITA FECLERAL DO BRASIL - REB

GUIA DA PREVIDENCIA SCCIAL - GPS

SEFIF8.40 TAB.42.0 DARTA: 29/07/2021 HORA: 10:45:43

3 - CODIGD DE PAGAMENTO 2305

1 - HOME / TELEFCOHE / ENDERECD

CASE DA CRIANCA DE LINS

RUA SAD VICENTE DE PAULAE 301

VILA CLELIA 16401323
LINS i
(0014} 35224168

2 = VENCIMENTO

(S0 EXCLOSIVO INSES)

ATENCAD £ VEDADA A UTILIZAGAC DA GPS. PARR RECOLHIMENTO
DE RECEITA DE VALOR IMFERICR AD ESTIPULADO EM RESOLUCAD
BFUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE BRESULTAR VALOR INFERIDR
DEVERA SER ROICIONADA A CONTRIBUIGAD oU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES; ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR ADQ VALOR MINIMO FIXADC.

{4 = COMPETENCIA 07/2021

5 - IDENTIFICADOR 51.666.5E68/0001-87

& = VALOR DO IHSS(+] T8, 72
T -
B.—
9 = VLR OQUTRAS ENTIDADES 0,00
10 = ATUAL,MOMETARIA/S 0,00

JUROS/MULTR/ (+)

11 = VALOR RRRECADADC 178;

12 - RUTENTICAGAD MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRALD
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RELATORIO MENSAL
TERMO DE COLABORAGAOQ: 001/2021
Més de Referencia: julho/2021

IIDENTIFICA(}ﬁ&D OSC: Casa da Crianga CNPJ: 51.666.568/0001-87

Presidente: Geraldo Santana.

Responsavel Técnico: Rita de Cassia Nascimento Rocha Viola.

Local de Execucéo: Rua: Sao Vicente de Paulo, 301

Origem do Recurso: [ ] Federal R$ Parcela n®; /12
[] Estadual RS$: Parcela n®: /12
|[X] Municipal R$ 4.800,00 Parcela n®. 08/12

Descrigao do Servigo: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos para Criangas e
adolescentes de 06 a 15 anos

Objetivo:
- Complementar as agtes da familia e comunidade na prote¢édo e desenvolvimento de

criangas e adolescentes e no fortalecimento dos vinculos familiares e sociais;

- Assegurar espagos de referéncia para o convivio grupal, comunitario e social e o0
desenvolvimento de relagdes de afetividade, solidariedade e respeito mutuo;

- Possibilitar a ampliacdo do universo informacional, artistico e cultural das criangas e
adolescentes, bem como estimular o desenvolvimento de potencialidades, habilidades,
talentos e propiciar sua formagao cidada;

- Estimular a participagao na vida publica do territério e desenvolver competéncias para a
compreenséo critica da realidade social e do mundo contemporaneo;

- Contribuir para a insergéo, reinsergéo e permanéncia do jovem no sistema educacional.

Meta Quantitativa: 80 criangas e adolescentes
A meta para o periodo:
[ ]Excedida [ ]Atingidas [X ]Parcialmente atingidas [ | N&o atingidas

Dias |1 |2 |3 |4 6 |7 [8 |9 [10 [11 [12 |13 14‘1515

5
Frequ. (28 |28/28  |X ix X |28 [28 |28 |28 [X |x |x |28 28 |28
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'Dias |17 18|19 20 |21 |22 |23 24 |25 |26 |27 |28 |29 30 (31 |Total

Frequ. (28 |X |28 [X |X |28 28 |28 |X |28 |28 |69 (28 |28 |28 |59%

b | 1

Obs: Estamos seguindo os protocolos de isolamento social, conforme as orientacdes da

Prefeitura Municipal e o Governo de Estado de S&o Paulo, sendo assim os contatos sdo
realizadas de forma remota e entregue semanalmente as atividades, e apesar de atingir um

numero significativo dos usuarios ainda nao foi possivel atender em sua totalidade.

As atividades executadas estdo em consonédncia ao plano de trabalho e o cronograma
apresentado: [ X]Sim [ ] Nao

Descreva: As atividades estao sendo executadas conforme o plano de trabalho emergencial,
em virtude do periodo de pandemia, Os pais continuam semanalmente retirando as
atividades na prépria  instituigdo que sao realizadas pelas criangas no decorre da
semana, feita a devolutiva as sextas —feiras e assim sucessivamente.

As atividades desenvolvidas com durante ao més como. Incluséo digital, jogos esportivos,
oficinas de artesanatos, brincadeiras ao ar livre no parquinho, cesséo de cinema, dinamicas
dentre outras.

As oficinas seguiram o cronograma decorrente ao periodo de férias escolar, todas as
atividades executadas seguiram todas as normas de prevengdo contra o COVID19,
distanciamento social, uso de mascaras, alcool gel, higienizardo das maos sempre, objeto
de uso pessoal individual.

As atividades proporcionaram as criangas, aprendizagem, fortalecimentos de vinculos,
Trabalhos coletivos interatividades entre colegas e professores.

Os atendimentos de forma remota vem sendo realizado normalmente os contatos com

os familiares via ligagbes e mensagens de Whatsapp, atendimentos individual.

O quadro de Recursos Humanos verificado confere com © estabelecido no Planc de
Trabalho; [ X]1Sim [ ]Nao

Obs:

0 espagco fisico atende as necessidades do'planajamento: [ X]1Sim [ ]Nao- Justifica:

Eventos Mensal: [ ] Nao [ X ] Sim
Descrigao sucinta:

Prefeitura Municipal de Lins
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Recebemos a visita da vereador Canela, que no momento conheceram de perto os
servicos ofertados as criangas, aproveitamos a ocasido e pontuamos a necessidade de
Reformar os banheiros femininos e masculinos, e ficaram de solicitar a indicacéo de uma
emenda impositiva. A entidade participaram de um documentario em homenagem aos 31
anos do ECA, realizado pela Prefeitura Municipal.

Foi realizada a comemoracéo dos aniversariantes referente aos meses de junho e julho de
(forma presencial; Mediante a necessidade das familias foram atendidas com 12 cestas
basicas, e cobertores, roupas e calgados.

Intercorréncias/Observagtes: Em virtude do periodo vivenciado de pandemia do Covid -19.
Os atendimentos presenciais continuam acontecendo com a porcentagem de 35% dos das
criangas e adolescentes, os demais atendimentos segue a distancia.

Seguindo os protocolos estabelecidos, sendo assim diversificamos nossas agdes, a fim de
dar continuidade ao objetivo proposto pelo servigo.

\ J i dads v if)e8 |20l

Rita de Cassia NaSchfiento R. Viola. _
" Patricia Pereira
Responsavel Técnico srotecio Sovial Espeial
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